

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هدیه روزی از طرف خداوند است، پس کسی که چیزی به او هدیه داده می‌شود، باید آن را بپذیرد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۳۱۶۶

ورزشی



موفقیت دانشگاه پیام نور استان فارس در اولین دوره مسابقات سوپرلیگ کاراته کشور

تیم کاراته دختران دانشگاه پیام نور استان فارس در هفته نخست سوپرلیگ کاراته بانوان کشور که در تهران برگزار شد، توانست با کسب دو پیروزی و ۶ امتیاز صدرنشین گروه خود شود. همچنین تیم کاراته پسران این دانشگاه نیز جایگاه دوم سوپرلیگ کاراته را به دست آورد.

محسن کریمی مسئول تربیت بدنی دانشگاه پیام نور استان فارس و رئیس انجمن کاراته دانشگاه های پیام نور کشور گفت: ۲ تیم در مسابقات سوپرلیگ کشور در بخش آقایان و بانوان از این استان شرکت دارند که در اولین دوره مسابقات تیم فارس در بخش بانوان با ۲ برد صدر نشین شد و در بخش آقایان نیز تیم فارس با یک برد در مکان دوم قرار دارد. محسن کریمی افزود: حضور در این مسابقات به منظور حفظ هویت ورزشی دانشگاه در برنامه های کشوری خواهد بود.

وی ابراز امیدواری کرد: به یاری خداوند در برنامه های آینده تیم های مختلف در صورت به دست آوردن شرایط در مسابقات لیگ کشوری حضور خواهند یافت، جا دارد از دکتر قرائتی و دکتر نصیرزاده و سایر عزیزانی که حمایت و همکاری داشته اند تشکر و قدردانی کنم.

دکتر قرائتی رئیس دانشگاه پیام نور استان نیز با حضور در جمع اعضای تیم کاراته دختران دانشگاه پیام نور استان فارس گفت: امروز به اندازه حمایت از توسعه ورزش قهرمانی باید از توسعه ورزشهای همگانی نیز حمایت شود. وی اذعان داشت: برگزاری و حضور در مسابقات در وهله اول ایجاد صمیمیت بین

معرفی افراد برتر مسابقه های سوار کاری زرین دشت



مسابقه های سوار کاری کورس فارس در پیست سوار کاری شهر پیر زرین دشت برگزار شدند و برترین ها معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از هیئت سوار کاری فارس این رقابتها به میزبانی هیئت سوار کاری شهرستان زرین دشت و با همکاری اداره ورزش و جوانان این شهرستان در پیست کورس شهر پیر با حضور ۲۵۵ چابک سوار از شهرستانهای مختلف فارس برگزار شد.

فرهاد نظری رئیس هیئت سوار کاری شهرستان زرین دشت ضمن قدردانی از همکاری شایسته مسئولین شهرستان زرین دشت که در برگزاری این مسابقات با هیئت سوار کاری شهرستان زرین دشت همکاری کردند، اعلام کرد: با همکاری و مساعدت فرمانداری، اداره ورزش و جوانان، نیروی انتظامی، اورژانس، ناحیه مقاومت بسیج، شهرداری و شورای اسلامی شهرستان زرین دشت و شهر پیر شاهد برگزاری مسابقاتی قانونمند و به دور از هرگونه حاشیه بودیم. با استقبال بسیار خوب مردم علاقه‌مند

سوار کاری استان، مسابقات در دو رده کره های زیر ۵ سال و بزرگسالان برگزار شد. نتایج زیر حاصل تلاش همکاران شایسته مسئولین شهرستان زرین دشت که در برگزاری این مسابقات با هیئت سوار کاری شهرستان زرین دشت همکاری کردند، اعلام کرد: با همکاری و مساعدت فرمانداری، اداره ورزش و جوانان، نیروی انتظامی، اورژانس، ناحیه مقاومت بسیج، شهرداری و شورای اسلامی شهرستان زرین دشت و شهر پیر شاهد برگزاری مسابقاتی قانونمند و به دور از هرگونه حاشیه بودیم. با استقبال بسیار خوب مردم علاقه‌مند

برگزاری مسابقات پرس سینه شهرستان های شمال فارس در اقلید

مسابقات پرس سینه باشگاههای شمال فارس در شهرستان اقلید برگزار شد و افراد برتر این رقابت ها معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، مریم نیکوکار سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید در این باره اظهار داشت: این دوره از مسابقات در ۴ رده سنی نوجوانان، جوانان، بزرگسالان

و پیشکسوتان در محل سالن مجموعه ورزشی انقلاب برگزار شد. وی افزود: بیش از هشتاد ورزشکار از شهرستانهای اقلید، آباده، صفاشهر، پاسارگاد، برق شیراز، شهر صفا و سده در این دوره از مسابقات شرکت داشتند که پس از رقابت ورزشکاران با یکدیگر کاظم نظری توانست عنوان قهرمانان را

تیم ایرانا زاهد شهر فسا قهرمان مسابقات فوتسال دسته اول استان شد



به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، فرهاد پرتوی دبیر کمیته فوتسال استان فارس در این باره گفت: مسابقات فوتسال دسته اول بزرگسالان استان با شرکت ۱۲ تیم از شهرستانهای فارس در دو گروه شش تیمی در شهرستان فراشبند برگزار شد. وی افزود: این مسابقه ها با شناخت تیمهای برتر به پایان رسید. پرتوی بیان کرد: در گروه یک این مسابقات ابوقاضل بیت العباس لامرد، شهید برمن داراب، ایرانا زاهد شهر فسا، نام آوران زرقان، هم با غلبه بر ثامن اقلید به مقام سوم رسید و ثامن اقلید نیز چهارم شد. وی همچنین ضمن قدردانی از همکاری ها و میزبانی خوب هیئت فوتبال و اداره ورزش و جوانان شهرستان فراشبند یادآور شد: تیمهای زاهد شهر فسا و برمن داراب به عنوان تیمهای اول و دوم این مسابقات جواز برمن داراب، ایرانا زاهد شهر فسا و ثامن اقلید به مرحله نهایی این رقابتها راه یافتند که در این مرحله

توقیف محموله قاچاق ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی در فارس

جانشین فرماندهی انتظامی استان فارس از توقیف یک دستگاه کامیون حامل پوشاک قاچاق به ارزش سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در شهرستان فراشبند خبر داد. سرهنگ «علی ذوالقدری» در پوشاک قاچاق و فاقد مدارک قانونی پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان فراشبند، به منظور مبارزه با قاچاق کالا، اقدام به کنترل خودروهای عبوری کردند. وی ادامه داد: در این راستا ماموران

دستگیری قاتل مرد ۵۵ ساله در کازرون



فردی که مردی ۵۵ ساله را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود، توسط کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان کازرون دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در بیست و دوم آذر ماه سال جاری از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، خبری جرم ارتكابی اقرار و علت و انگیزه خود از این اقدام را اختلاف‌های مالی با مقتول عنوان کرد. رزمجویی در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی شد، خاطر نشان کرد: از شهروندان مورد اصابت جسم تیز (چاقو) قرار گرفته و به قتل رسیده است. وی ادامه داد: با توجه به اهمیت موضوع، شناسایی قاتل و کشف قتل ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

طلاق؛ ۶ روز پس از ازدواج!

نخستین اختلاف جدی عروس و داماد از همانجا شروع شد تا اینکه اصغر قهر کرد و به خانه مادرش رفت. دعوا و اختلاف آنها در روزهای بعد نیز ادامه پیدا کرد. اما ملیحه طوری رفتار کرد که خانواده‌اش بویی از ازدواج یا اختلاف او با همسر و مادرش نبرند.



در آن صبح سرد واپسین روز پاییز راهروی مجتمع قضایی دادگاه خانواده چندان شلوغ نبود، اما زن و شوهرهایی برای پیگیری پرونده‌های خود حضور داشتند. در این میان ملیحه تصمیم گرفته بود هر طور شده از شوهرش طلاق بگیرد و تا خانواده‌اش از ازدواجشان خبردار نشده‌اند به ماجرا پایان دهد، چراکه ملیحه فکرش را هم نمی‌کرد اصغر به مادرش وابستگی زیادی داشته باشد. در همان

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، مسیر مشترک زن و مرد جوان خیلی زود به دو راهی رسیده بود. چراکه آنها باید بین جدایی یا ادامه زندگی پر از مشاجره، یکی را انتخاب می‌کردند. زوج جوان برای طلاق به دادگاه آمده بودند، آن هم تنها شش روز پس از شروع زندگی مشترک!

داماد ۲۹ سال داشت برای نخستین بار در صفحه دوم شناسنامه‌اش اسم خانمی به‌عنوان همسر نوشته شده بود. اما در شناسنامه عروس خانم که دو سالی هم بزرگتر از داماد بود، اسم دو مرد به‌عنوان شوهر به چشم می‌خورد. چراکه او چند سال پیش ازدواج کرده و خیلی زود طلاق گرفته بود.

و آن را پس گرفت. آن زن ملیحه بود و گرچه اماتداری امری ذاتی در شغلش به شمار می‌آمد، اما عزت نفسش اجازه مؤذگانی گرفتن نمی‌داد، با این حال مرد جوان به او ابراز علاقه کرد و جرقه یک رابطه عاشقانه میان آنها زده شد. در روزهای بعد چند تماس تلفنی بین آنها برقرار شد. آنگاه که ملیحه با پیشنهاد ازدواج روبرو شد، موضوع طلاق از همسر اول را پیش کشید و گفت: «فکرمی کنم ازدواجمان سرانجام خوبی نداشته باشد.» او ترجیح می‌داد با مردی کوچکتر از خودش ازدواج نکند. در مقابل اصغر جوانی احساساتی بود که به هر بهانه‌ای گل و انواع هدیه را برای ملیحه می‌خرید تا اینکه توانست دل او را به دست آورد. نخستین مانع ازدواج آنها مخالفت خانواده اصغر بود که به پسرشان تاکید کرده بودند دور ملیحه را خط بکشند. از سوی دیگر خانواده زن جوان هم با این وصلت مخالف بودند و به دخترشان توصیه می‌کردند در ازدواج دومش محتاط تر باشد.

یک ماه بعد اصغر و ملیحه تصمیم گرفتند پنهان از دو خانواده به دفترخانه بروند و در تنهایی خودشان عقد کنند. زوج جوان تصور می‌کردند در مقابل عمل انجام شده قرار می‌دهند تا با ازدواج آنها کنار بیایند. اما این تصور در همان روز اول از بین رفت چراکه ملیحه با توهین‌های مادر شوهرش روبرو شد و دعوای مفصلی بین آنها رخ داد. در این میان اصغر تنها به معذرت خواهی از طرف مادرش اکتفا کرد و نتوانست کار دیگری انجام دهد.

واحد

آتش سوزی تریلی حامل هزاران لیتر گازوئیل



آتش سوزی لاستیک تریلی حامل گازوئیل در مطهری شمالی، با حضور آتش نشانان به خیر سبزی شد. پس از تماس رانندگان خودروهای عبوری با سامانه ۱۲۵ و اطلاع‌رسانی این حادثه، ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز به سرعت آتش‌نشانان ایستگاه چهار را به خیابان مطهری شمالی، اعزام کرد. به گفته ابراهیم حاصلی فرمانده آتش‌نشانان ایستگاه چهار، یک دستگاه تریلی حامل گازوئیل در حال حرکت در خیابان مطهری شمالی بود که نقص فنی در سیستم ترمز خودرو ایجاد شد و به دنبال آن اصطکاک و حرارت ناشی از آن منجر به حریق لاستیک جلو به پایان رساندند.

سقوط از طبقه دوم ساختمان مسکونی

مرد ۳۷ ساله ای به علت نامعلومی از طبقه دوم ساختمان مسکونی به پشت بام ساختمان مجاور سقوط کرد. طی تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز یک مورد حادثه سقوط فرد در باهر جنوبی اعلام شد. که بلافاصله خودروها و نیروهای عملیاتی از ایستگاه پنج و نیروهای کمکی از ایستگاه ۱۷ سازمان به محل حادثه اعزام شدند.